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1 PLATE £6.00 « 2 PLATES £10.00 « 3 PLATES £14.00 « 5 PLATES £20.00

HONEY MUSTARD
CHIPOLATAS

BURY BLACK PUDDING
BON BON (gf)
English mustard emulsion

ARTISAN BREAD
Rosemary & sea salt butter

SWEET POTATO FALAFEL (ve)(gf)
Mint yoghurt | Pomegranate molasse

CRISPY CALAMARI (gf)
Paprika mayo

BUTTERMILK
CHICKEN (gf)
Chilli jam

LANCASHIRE CHEESE ON

HADDOCK GOUJONS (gf)

TOASTED SOURDOUGH (gfo)
Red onion marmalade

Tartare sauce

MITTON CLUB SANDWICH £13.50 (gfo)
Chicken | Bacon | Baconiase | Egg Mayo | Lettuce | Tomato

VEGGIE CLUB SANDWICH £12.00 (2)(veo)(gfo)
Avocado | Baby Gem | Chickpea Aioli | Roasted Red Pepper

FISH FINGER SANDWICH £12.95 (gfo)
Haddock Goujons | Baby Gem | Tartare Sauce
Lemon Wedge | Crushed Peas

LANCASHIRE CHEESE & HONEY
GLAZED HAM TOASTIE £12.50 (gfo)
Caramelised Onion

STEAK SANDWICH £13.50 (gfo)
Pounded Rump Steak | Mustard Mayo
Onion Marmalade | Fried Egg | Rocket

All served with French Fries or Chunky Chips

~—— SIDES & SAUCES

SIDES £4.50
Mrs Kirkhams Cheese & Truffle Fries (sf)
Compressed Potato Chips (g/)
Creamed Kale Gratin | Seasonal Vegetables (/)
Creamed Potato (gf)

SAUCES £3.50
Peppercorn Sauce (¢f) | Red Wine Jus (¢f)
Blue Cheese Sauce (gf)

CHICKEN CAESAR SALAD £15.50 (gfo)
Baby Gem | Parmesan | Croutons | Anchovies
Caesar Dressing | Crispy Parma Ham

ROASTED BEETROOT &
BLUE CHEESE SALAD £13.00 (ve)(gf)
Maple Roasted Walnuts | Pickled Shallot & Fennel

Rocket | Rapeseed Qil

BEEF BURGER £19.00 (gfo)
Beer Sourdough Bun | Lancashire Cheese | Bacon | Baconaise

Gem | Tomato | House Pickle | Fries

BEER BATTERED HADDOCK £16.50 (gf)
Hand Cut Chips | Mushy Peas | Tartare Sauce | Lemon Wedge

BUTTER MILK CHICKEN BURGER £14.00 (gf)
Chilli Jam | Gem | Tomato | Mayo | Fries

WILD MUSHROOM GNOCCHI £18.00 (veo)
Tarragon Oil | Parmasan Crisp

MOVING MOUNTAINS BURGER £17.00 (ve)
Smoked Apple Wood Cheese | Gem | Tomato | Vegan Mayo

STEAK FRITES £27.50 (gf)
Lancashire Cheese | Truffle Fries | Fried Egg

Please inform a member of staff if anyone in your party has a food allergy or intolerance prior to ordering.
We can then advise you about the ingredients. Please note that as allergenic ingredients, including nuts, are present in our kitchen,
we are not able to guarantee that any dish can be made 100% allergen free. Fish dishes may contain bones.




